
 

 

Uchwała Nr II/4/14 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 4 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji            

Finansowo – Gospodarczej  
 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie                                         

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska Śmigla uchwala co 

następuje:  

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Finansowo – Gospodarczą w następującym składzie:  

 

1. Arleta Adamczak  - Puk  

2. Beata Żyto 

3. Alfred Splisteser 

4. Danuta Strzelczyk 

5. Sławomir Grzelczyk 

6. Włodzimierz Drótkowski 

7. Anna Jaworska 

§ 2 

 

1. Na Przewodniczącego Komisji Finansowo – Gospodarczej wybrano:  

 

Arleta Adamczak  - Puk 

 

2. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Finansowo – Gospodarczej wybrano:  

 

Alfred Splisteser 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

   Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 
 


